
 
 

Klinika Podané ruce, s.r.o. 
IČ 29369011, se sídlem v Brně, Hilleho 5 
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně zapsaná v oddíle C, vložce 75967 

 
Adresa: Klinika    Bankovní spojení: 2978804329 / 0800 

 Podané ruce s.r.o. ID datové schránky: 27dj2aa DIČ: CZ293 69 011 

 Hilleho 5, 602 00 Brno E-mail: klinika@podaneruce.cz IČO: 293 69 011 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Etický kodex zdravotnických pracovníků Kliniky Podané ruce 
 
 
 
Prohlášení: 
 
Všechna vyšetření a ošetření jsou prováděna podle příslušných doporučení MZ ČR, odborných společností a 
s takovou mírou odborných znalostí a způsobilostí, jaká se od pracovníků vyžaduje. 
 
Klient má právo očekávat, že veškeré zprávy a záznamy týkající se osob ve zdravotní péči Kliniky Podané 
ruce jsou považovány za důvěrné. Ochrana osobních informací o pacientovi je zajištěna při všech způsobech 
jejich získávání, předávaní, a to i v případech jejich přenosu internetem apod. 
 
Klientům je před předmětným zdravotnickým zákrokem, výkonem, vyšetřením, ošetřením nebo odběrem 
biologického materiálu (stěr, krev, sliny, moč, stolice atd.) podrobně a srozumitelně vysvětlen smysl, účel a 
způsob provedení. Při jakémkoliv zdravotnickém úkonu je klientům zajištěno přiměřené soukromí.  
 
Pracovníci Kliniky Podané ruce jsou identifikováni viditelnými vizitkami. 
 
Pracovníci Kliniky Podané ruce se nezapojují do žádných aktivit, které by snižovaly důvěru v jejich odbornou 
způsobilost, nestrannost, úsudek nebo provozní integritu. 
 
Pracovníci Kliniky Podané ruce nepodléhají jakýmkoliv nepatřičným komerčním, finančním a jiným tlakům 
a vlivům, které by mohly ovlivnit kvalitu jejich práce. 
 
Pracovníci Kliniky Podané ruce dodržují „Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů“. 
 
 
 
 
 
 
 
 


